
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1055CCFD-C52F-4D9E-92F2-D0318975C81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 520 598,00 0,00 2 520 598,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 548,00 0,00 152 548,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -200,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -100,00 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 300,00 800,00 
852   Pomoc społeczna 655 823,00 0,00 655 823,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 653,00 -5 000,00 292 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 810,00 5 000,00 27 810,00 
  3110 Świadczenia społeczne 22 810,00 5 000,00 27 810,00 

Razem: 27 781 871,80 0,00 27 781 871,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1055CCFD-C52F-4D9E-92F2-D0318975C81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 107 122,00 0,00 107 122,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 122,00 0,00 107 122,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -100,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 300,00 300,00 
Razem: 1 629 004,00 0,00 1 629 004,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1055CCFD-C52F-4D9E-92F2-D0318975C81C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 852 rozdział 85219 i rozdział 85230 dokonano przesunięć wydatków między 

rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 
Wydatki zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1055CCFD-C52F-4D9E-92F2-D0318975C81C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



